
                                   

 

 

 
PORTARIA nº 005, DE 2 DE ABRIL DE 2013. 

 
 

O Diretor-Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA 
DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), Câmpus Corumbá, no uso de suas atribuições legais, 
considerando a Portaria/IFMS nº 222, de 15 de outubro de 2010, publicada no Diário Oficial da União de 
19 de outubro de 2010;               
 
 considerando o Edital nº 001/2013 – PROEN/IFMS, publicado em 18 de março de 2013, 
  
  

RESOLVE 
 
 

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para integrarem a Banca 
Examinadora do Processo Seletivo Simplificado (PSS) destinado à seleção de candidatos para contrato 
de Professor Temporário da área de Informática/Redes de Computadores: 

 
 

SERVIDOR MATRÍCULA SIAPE CARGO 

EMERSON BRANDÃO DA SILVA 1829806 Presidente 

RAFAEL VERÃO FRANÇOZO 1837159 Membro 

LUIZ FELIPE DOS SANTOS FREITAS 1973746 Membro 

 
Art. 2º A presente comissão terá a incumbência de realizar a avaliação do Processo 

Seletivo Simplificado acima descrito. 
 
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 

 PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE  
Gabinete da Diretoria-Geral 

 
 
 
 
 
 
  Rafael Mendonça dos Santos 

Diretor-Geral 


		2013-04-03T14:58:51-0400
	IFMS
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGI:10673078000120
	Certificação Digital




